Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря  2014 года                              №  158                                 х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 26.09.2013 г. № 147 «Об утверждении муниципальной
программы  Михайловского сельского поселения

 «Развитие транспортной системы»

    В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского 12.08.2013г № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013 года № 147 «Об утверждении муниципальной
программы  Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» следующие изменения:
 1) в приложении № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013г № 147 пункт – «Ресурсное обеспечение программы паспорта муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Михайловского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

6835,8 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 488,2 тыс. рублей;

2015 год – 1444,4 тыс. рублей;

2016 год – 1849,1 тыс. рублей;

2017 год – 1594,0 тыс. рублей;

2018 год – 486,7 тыс. рублей;

2019 год – 486,7 тыс. рублей;

2020 год –486,7 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета –

462,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 462,4 тыс. рублей;

2015 год –0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год –0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета поселения –

6373,4 тыс. рублей, в  том числе:

2014 год –25,8 тыс. рублей;

2015 год – 1444,4 тыс. рублей;

2016 год – 1849,1 тыс. рублей;

2017 год – 1594,0 тыс. рублей;

2018 год – 486,7 тыс. рублей;

2019 год – 486,7 тыс. рублей;

2020 год –486,7 тыс. рублей;

2) пункт – «Ресурсное обеспечение подпрограммы  паспорта подпрограммы «Развитие транспортной системы»  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы

	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

6835,8 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 488,2 тыс. рублей;

2015 год – 1444,4 тыс. рублей;

2016 год – 1849,1 тыс. рублей;

2017 год – 1594,0 тыс. рублей;

2018 год – 486,7 тыс. рублей;

2019 год – 486,7 тыс. рублей;

2020 год –486,7 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета –

462,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 462,4 тыс. рублей;

2015 год –0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год –0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета поселения –

6373,4 тыс. рублей, в  том числе:

2014 год –25,8 тыс. рублей;

2015 год – 1444,4 тыс. рублей;

2016 год – 1849,1 тыс. рублей;

2017 год – 1594,0 тыс. рублей;

2018 год – 486,7 тыс. рублей;

2019 год – 486,7 тыс. рублей;

2020 год –486,7 тыс. рублей;

         3) приложение № 4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в редакции согласно приложению1 к настоящему постановлению;

4) приложение № 5 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения

                                           А.Н. Хлопов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 30.12.2014 г. № 158

Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование      муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной    программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	0409
	0400000
	244
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	Администрация Михайловского сельского поселения,
	951
	0409
	0400000
	244
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения
	всего,
в том числе:
	951
	0409
	0410000
	244
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	Администрация Михайловского сельского поселения всего
	951
	0409
	0410000
	244
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	0417351
	244
	462,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0409
	0412508
	244
	24,3
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	0412511
	244
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 30.12.2014 г. №  158

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	местный бюджет
	25,8
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	462,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры  поселения
	всего
	488,2
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	местный бюджет
	25,8
	1444,4
	1849,1
	1594,0
	462,4
	462,4
	462,4

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	462,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

C:\ОБЩАЯ ПАПКА\Пост., распор\Целевые программы\октябрь\пост.165 изм. целевая прогр.бл-во.doc
PAGE
5